PORTARIA Nº 07 /2023

O Chefe do Departamento de Saúde da Família da Faculdade de Medicina da
Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professor Leandro Dominguez Barretto,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Compor a Comissão composta dos docentes:  Ângelo Augusto Philocreon de Castro
Lima  (Departamento  de  Saúde  da  Família/FMB),  Mauro  Oliveira  Santos
(Departamento de Saúde da Família/FMB) e Felipe Douglas Silva (Departamento
de  Saúde  da  Família/FMB),  da  Universidade  Federal  da  Bahia  -  UFBA,  sob  a
presidência do primeiro, para avaliar os candidatos inscritos no concurso público para
seleção de docente por tempo determinado relativo ao Edital n° 03/2023 – UFBA com
Edital Interno 06/2023.

       Registre-se, publique-se e cumpra-se.

          Salvador, 19 de julho de 2023.

Leandro Dominguez Barretto
Chefe do Departamento de Saúde da Família

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Saúde da Família  (DSF)

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico
40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5566
www.medicina.ufba.br  |  mdsf@ufba.br

	Registre-se, publique-se e cumpra-se.

		2023-07-19T10:54:30-0300